Akumulatory do samochodów z systemem Start&Stop
Typoszereg Viking Start & Stop AGM
Model
Pojemność
Ah
Prąd
rozruchu
A
Obudowa
Wymiary (mm)
Rodzaj
biegunówdługość szerokość wysokość
6CT-70-A3 70 760 L3 278 175 190 P+
6CT-80-A3 80 800 L4 315 175 190 P+
6CT-95-A3 95 850 L5 353 175 190 P+
Typoszereg Viking Start & Stop EFB
Model
Pojemność
Ah
Prąd
rozruchu
A
Obudowa
Wymiary (mm)
Rodzaj
biegunówdługość szerokość wysokość
6CT-60-A3 60 640 L2 243 175 190 P+
6CT-70-A3 70 760 L3 275 175 190 P+
6CT-80-A4 80 850 LB4 315 175 175 P+
6CT-95-A3 95 900 L5 352 175 190 P+